
- 1 -

Zarządzenie   nr     26/2024
z dnia  22.10.2024

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego RDLP we Wrocławiu 
_____________________________________________________________________

(znak sprawy:DO.012.4.2024 )

Na podstawie art. 34 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r. 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 530 ze zm.) oraz § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe (stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.), w 

związku z Zarządzeniem nr 94 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 

grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych ze zmianami (EO-0110-1/2012), postanawiam  co 

następuje:

§1

Z dniem określonym w § 6 wprowadzam Regulamin Organizacyjny Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu o treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2

W terminie do dnia 31 października 2024 r., odpowiedzialni kierownicy komórek 

organizacyjnych zobowiązani są do zweryfikowania zakresów czynności w stosunku 

do swoich pracowników w komórkach organizacyjnych. 

§3

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam 

Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi.



- 2 -

§4

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do przedłożenia Naczelnikowi 

Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi oświadczeń podległych pracowników, 

potwierdzających zapoznanie się z treścią Regulaminu Organizacyjnego RDLP 

stanowiących zał. nr 2 w terminie do dnia 31 października 2024 r. 

§5

Ogłoszenie Regulaminu organizacyjnego nastąpi poprzez podanie go do ogólnej 

wiadomości pracowników za pośrednictwem systemu EZD.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§7

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc:

1. Zarządzenie nr 25 z dnia 26 września 2024 r.  w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego biura RDLP we Wrocławiu wraz z tekstem 

jednolitym. 

Jan Dzięcielski
Dyrektor RDLP we Wrocławiu
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-10-22T15:56:28+0000
	Jan Dzięcielski




